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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615038N

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit Hostora Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Kompleksi ‘’Green Coast’’, Palase, 
Apartamenti 244/d, Himare, Vlore. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise konsiston ne kryerjen e te 
gjitha veprimtarive te pranuara dhe te ligjshme ne nivel  
kombetar dhe nderkombetar. Aktiviteti kryesor i shoqerise 
do te jete: Qiradhënie afatgjate dhe afatshkurtër te 
ambienteve akomoduese; Pastrim profesional; Lavanderi 
profesionale.
Thoma Papadhimitri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kostaq Dhima12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne vecanti, per veprimatite e poshte listuara Administratori 
ka te drejte te veproj vetem pas marrjes se miratimit paraprak 
te Asamblese se Pergjithshme sipas percaktimeve te Nenit 
14.6: a.Te kryej investime per shoqerine te cfaredo natyre, ne 
shuma me te medha se 0.5% e xhiros vjetore te shoqerise 
sipas Bilancit te vitit te fundit ushtrimor; b. Te kryej blerje 
ne shuma me te medha se 500 Euro (për transaksion), pervec 
blerjeve te cilat jane te lidhura ngushte dhe ne funksion te 
mbarevajtjes se aktivitetit kryesor te shoqerise, te tilla si: 
Blerje lende pastrimi; Blerje lende pastrimi; Blerje te 
materiale te ndryshme konsumi te perditshem. c.

Nenshkrimin e Kontrates se Punes se Administratorit 
si dhe cdo amendimi, aneksi apo modifikimi te saj. Per 
ushtrimin e veprimtarive te listuara ne Nenin 14.5, miratimi 
paraprak i Asamblese se Pergjithshme do te jepet permes 
pjesemarrjes dhe votimit ne favor (PRO) te ortakeve qe 
zoterojne te pakten 60% te kapitalit te shoqerise. Në rastet 
kur kerkohet miratimi paraprak i Asamblese se Pergjithshme, 
Vendimi aprovues i kesaj të fundit duhet ti bashkëngjitet 
Kontratave, Faturave apo cdo akti tjeter respektiv per 
ushtrimin e veprimtarive, në të kundërt ato do te 
konsiderohen sikur nuk kanë hyrë kurrë në fuqi dhe 
Administratorët mbajnë përgjegjësi personalisht për 
ushtrimin e veprimtarive te kryera në kundështim me 
dispozitat e ketij neni.

14. Ortakët Thoma Papadhimitri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Ermir Papadhimitri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 400.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Kostaq Dhima
16.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hostora Sh.p.k
E-Mail: thoma.papadhimitri@gmail.com 
thoma.papadhimitri@gmail.com 
Telefon: 0698570029  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433596-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449572-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  01.05.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Kompleksi 
‘’Green Coast’’, Palase, Apartamenti 244/d, Himare, Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Zogu I-re, Qendra e Biznesit Tirana, kati 12, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647B453D-A13C-47DE-946A-00BB7B22A9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90993FD-AB13-4302-BE52-0FA7AD0972FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3844172A-BB72-4DE4-A710-DBC5DB8A703D
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Datë: 14/04/2026


